
 UCHWAŁA Nr XXXII/55/2009

RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 12 października 2009 roku

w sprawie wprowadzenia korekt do treści uchwały Nr XXIV/4/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 
lutego 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „ Modernizacja drogi powiatowej Nr 09583 Ogrodzieniec  – Trupel na odcinku 
5.478 km „ oraz do uchwały ją zmieniającej – Nr XXX/52/2009 z dnia 16 września 2009r.

                     Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art.167 ust.2 pkt 5) i art.175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r . o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.  zmianami )

                     Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.W postanowieniach uchwały Nr XXIV/4/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 lutego 2009r. w sprawie 
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Iławskiemu  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą 
„ Modernizacja drogi powiatowej Nr 09583 Ogrodzieniec – Trupel na odcinku 5.478 km” wprowadza się poniższą 
korektę :

1) w § 1 wyrazy o treści „ W latach 2009 – 2012 do wysokości 1.850.215,60 zł zastępuje się wyrazami :  

„ w latach 2009 – 2012  do wysokości 1.842.011,14 zł „

§ 2. W postanowieniach uchwały  Nr XXX/52/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 września 2009 roku w 
sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XXIV/4/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 2 lutego 2009 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„ Modernizacja drogi powiatowej Nr 09583 Ogrodzieniec – Trupel na odcinku 5.478 km „  wprowadza się poniższe 
korekty :

1) w § 1 :

a) wyrazy o treści : „  - w 2009 roku do wysokości 14.284,76 zł ( suma z lat 2008 – 2009 ) „   zastępuje 
się wyrazami :    „  -  w 2009 roku do wysokości  6.018,94 zł” 

b) skreśla się wyrazy o treści : „ -   w  2010 do wysokości  614.587,32 zł „

                                              „ -  w  2011 do wysokości 614.878,77 zł „

                                              „ -  w  2012 do wysokości 606.526,11 zł”

                                              „Łącznie  do wysokości 1.850.276,96 zł”              

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


